

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936  
T (+45) 33 110 220  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **IMS2015 ApS**

Normasvej 25, st., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 36 98 60 18

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

---

Inger Majbritt Særrens  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

IMS2015 ApS  
Normasvej 25, st.  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 36 98 60 18

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Inger Majbritt Særrens

**Revision**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der henvises til note 1 for beskrivelse af usikkerhed ved indregning og måling.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -74 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 650 t.kr. mod 410 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.228</b>	<b>-74.192</b>
Indtægter af kapitalinteresser	626.000	469.500
Andre finansielle indtægter	37.243	16.317
Øvrige finansielle omkostninger	-2.816	-1.469
<b>Resultat før skat</b>	<b>650.199</b>	<b>410.156</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>650.199</b>	<b>410.156</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	650.199	410.156
<b>Disponeret i alt</b>	<b>650.199</b>	<b>410.156</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	15.509	15.509
Finansielle anlægsaktiver i alt	15.509	15.509
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>15.509</b>	<b>15.509</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	62.595	62.595
Udlån	1.313.136	262.619
Andre tilgodehavender	280.666	255.363
Tilgodehavender i alt	1.656.397	580.577
Likvide beholdninger	609.493	1.044.868
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.265.890</b>	<b>1.625.445</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.281.399</b>	<b>1.640.954</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.215.355	1.565.156
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.255.355</u></b>	<b><u>1.605.156</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	6
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125	18.188
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	15.490	17.604
Anden gæld	2.429	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.044</u>	<u>35.798</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>26.044</u></b>	<b><u>35.798</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.281.399</u></b>	<b><u>1.640.954</u></b>

**1 Usikkerhed ved indregning eller måling**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	1.565.156	1.605.156
Årets overførte overskud eller underskud	0	650.199	650.199
	<b>40.000</b>	<b>2.215.355</b>	<b>2.255.355</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er indregnet Andre tilgodehavender på t.kr. 281 vedrørende konvertibelt tilgodehavender. Ledelsen har positiv forventning til den fremtidige tilbagebetaling af tilgodehavendet. Værdien af tilgodehavendet er afhængig af den fremtidige udvikling hos debitor, hvorfor der er en betydelig usikkerhed knyttet til målingen og værdiansættelsen af Andre tilgodehavender, idet uforudsete forhold kan indvirke såvel positivt som negativt på debitorens fremtidige tilbagebetalingsevner.
